UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-PTNT
Hải Phòng, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v mời tham gia Hội chợ làng nghề Việt

Nam lần thứ 21 năm 2025

Kính gửi: Các làng nghề truyền thống; các chủ thể OCOP trên địa bàn

thành phố

Căn cứ Công văn số 70/XTTM-SKDV ngày 27/3/2025 của Trung tâm Xúc

tiến thương mại Nông nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc mời tham gia

Hội chợ làng nghề Việt Nam lần thứ 21 năm 2025 (gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông tin đến các làng nghề truyền thống, các

chủ thể OCOP trên địa bàn thành phố nghiên cứu, đăng ký tham gia; cụ thể:

Địa điểm: Khu Hội chợ triển lãm, giao dịch kinh tế và thương mại. Số 489 đường

Hoàng Quốc Việt, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Thời gian: từ ngày 09/10/2025 đến 13/10/2025.

Hội chợ làng nghề Việt Nam lầm thứ 21 năm 2025 là sự kiện thường niên nhằm

triển khai chiến lược và phát triển nông thôn bền vững giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 20250. Tôn vinh các làng nghề, phố truyền thống trên khắp cả nước; khuyến

khích khả năng sáng tạo của các nghệ nhân, thợ thủ công nâng cao chất lượng, phát

triển tinh hoa nghề truyền thống thủ công Việt Nam. Hội chợ sẽ đặc biệt nhấn mạnh

đến yếu tố bảo vệ môi trường trong phát triển làng nghề, hướng tới mô hình sản xuất

xanh và bền vững.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Trung tâm Xúc tiến thương mại Nông

nghiệp; số 489 đường Hoàng Quốc Việt, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, thành

phố Hà Nội; điện thoại liên hệ: 024.3755.5458 (máy lẻ 35, 39, 41); liên hệ ông Bùi

Hùng, điện thoại: 0912.361.886. Đồng thời thông tin về Sở Nông nghiệp và Môi

trường (qua bà Đỗ Thị Diễm, số điện thoại: 0904.243.968) để tổng hợp.

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo, đề nghị các đơn vị quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở Bùi Thanh Tùng;

- Cổng TTĐT Sở NNMT;
- Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Tùng

		2025-05-07T08:19:23+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Tùng <buithanhtung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T08:32:51+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T08:32:52+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T08:33:13+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!